E M E N T I T V S, fictus falsus, vanus. 2. A. 88. Quod me de ementitis auspiciis putares esse dicturum. 3. Tusc. 58. Quantum sit ementita opinio, apparet.

Syntaxis. Ementiri in aliquem aliquid. Opinio ementita.

E M E R E O R, mero, stipendia facio. 6. At. 2. Annua mihi opere ad 111. Sextil. emerentur.

E M E R G E N S. 2. de Nat. 113.

Ve se se emerens, ostendit Scorpions ait.

E M E R G O, exeo, euado, exijo. || Mergor, demergor. || Transfert hoc verbum Cicero ad omnia quibus expeditur. pro Pomp. 7. Mithridates non se Cappadocia latebris occultare vult, sed emerere è patrio regno. 2. de Nat. 124. Aues, quæ se in mari mercant, emerentur. pro Cl. 183. Hoc uno modo sèpè multorum improbitate deprehensa veritas emergit. pro Cael. 75. Quæ ex vita emersit, totumque se eiecit atque extulit. Ibid. 1. Emerit iam è vadis, &c. 3. de Fin. 48. Emergere ex aqua. de Ar. 48. Refiriare à metu cadi, emergerè à fluctibus seruitutis. In Vat. 25. Emergere ex mendicitate. 3. V. 12. Emergere ex peculatus iudicio. 5. 162. Filium emergere ex paternis probris. 6. 130. Cum multa ex illo mari bella emerent, & multa in pontum inuenientur. 5. At. 8. Incommoda valetudo, qua iam emerentur. Ibid. 10. Meum consilium reprehendo, quod non aliqua ratione ex hoc negotio emerentur. 2. Offic. 24. Quamuis enim demerse sint leges, quamuis tremefacta libertas, tamen emergunt hæc aliquando. 2. At. 8. Emerseram commode ex Antio in Appiam. 9. 12. Nunc emergit amor, nunc desiderium ferre non possum. 6. 1. Hac autem re incredibile est: quantum ciuitates emerentur. 1. Offic. 110. Ex quo magis emergit, quale sit decorum illud, &c. 1. de Diu. 73. Ab infima ara subito anguis emerit. 2. 37. Dionysij equus emerit ex flumine. de Sene. 51. Cum viriditas herbescens è vaginis emerentur. || pro Cael. 28. Equidem vidi multos in hac ciuitate, & audiui non modo qui primoribus labris gustassent genus hoc vita, & extremis, vt dicitur, digitis attigilient, sed qui totam adolescentiam voluptatibus dedidissent, emersisse aliquando, & se ad frugem bonam, vt dicitur, recipisse. 4. de Fin. b. 64. Quis enim ignorat, si plures ex alto emergere velint, propius foris eos quidem ad respirandum, qui ad summam iam aquam appropinquant? 9. At. 4. Deinde emergit rursum dolor.

Appeare de Arusp. 55. Ista serpens, quæ tum hic delitebit, cum se emergit,

T A D V E R B. Aliquando, 1. Off. Altè, 2. de Nat. Commodè. 2. At.

Syntaxis. Emergere ex valetudine: & valetudine. Emergere, aliud. Anguis se emergit.

E M E R I T V S, qui iam stipendia confecta est. 6. Att. 5. Nos annum tempus proprie iam emeritum habebamus. de Sen. 49. Annum tanquam emeritis stipendiis ambitionis, secum esse. id est, confitit stipendii.